
Wijziging Regeling toelating groenterassen 1973

Regeling van de Minister van Land-
bouw, Natuur en Voedselkwaliteit van
17 augustus 2004, nr.
TRCJZ/2004/4700, houdende Wijziging
Regeling toelating groenterassen 1973

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 82 van de Zaaizaad- en
Plantgoedwet;
Gezien het advies van de Commissie
toelating groenterassen;

Besluit:

Artikel I
De bijlage, bedoeld in artikel 1, onder-
deel a, van de Regeling toelating groen-

terassen 19731 wordt gewijzigd als
aangegeven in de bijlage bij deze rege-
ling.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst met uitzondering van
de bijlage, waarvan een gewaarmerkt

afschrift ter inzage wordt gelegd bij de
Secretaris van de Commissie toelating
groenterassen, Sotaweg 22, 2371 GD
Roelofarendsveen.

Den Haag, 17 augustus 2004.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

1 Stcrt. 1973, 93; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 25 juni 2004 (Stcrt. 128).

LNV

Uit: Staatscourant 31 augustus 2004, nr. 166 / pag. 22 1


